Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

28 ноября  2014 г.                          с. Турочак                                                    № 11-4

«Об удалении в отставку главы муниципального
образования «Турочакский район» Унучаковой
Елены Владимировны и досрочном прекращении
его полномочий»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Турочакский район», рассмотрев инициативу депутатов Совета
депутатов муниципального образования «Турочакский район», внесенную в виде обращения от
«19» ноября 2014 года «Об удалении в отставку главы муниципального в отставку
«Турочакский район» Унучаковой Е.В.», Совет депутатов Турочакского района

решил:
1. Продолжить рассмотрение данного вопроса после проведения служебной проверки

Правительством Республики Алтай на следующей сессии.

6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                             В.В. Рябченко
Турочакского района

	C:\Users\Sergei\Desktop\На сайт\решение 11\4 РЕШЕНИЕ  В ОТСТАВКУ.doc
	Россия Федерациязы
	Россия Федерациязы